Amministrazione della Società "AUTOSTRADE MERIDIONALI S.p.A." , 

Società soggetta all'attività di direzione e coordi namento di 

Autostrade per l'Italia S.p.A., con sede in Napoli alla Via G. 

Porzio 4 Centro Direzionale is. A/7, dove domicilia  per la carica, 

capitale sociale di euro 9.056.250 

(novemilionicinquantaseimiladuecentocinquanta) inte ramente 

versato, numero di codice fiscale e di iscrizione a l registro 

delle imprese di Napoli 00658460639 (ex n. 300/66 T ribunale di 

Napoli), nonché al R.E.A. di Napoli al n. 21371, di  seguito più 

brevemente anche denominata la "Società".

[...]

Torino il 15 aprile 1969, partecipante per n. 31 (t rentuno) Soci, 

rappresentanti, per delega, n. 3.292.919 

(tremilioniduecentonovantaduemilanovecentodiciannov e) azioni, 

sulle 4.375.000 (quattromilionitrecentosettantacinq uemila) 

complessive, costituenti circa il 75,266720% (setta ntacinque 

virgola duecentosessantaseimilasettecentoventi per cento) del 

capitale sociale, riservandosi di comunicare nel co rso della 

riunione eventuali variazioni del numero delle azio ni 

rappresentate. 

Comunica che i rispettivi intermediari hanno effett uato la 

comunicazione per l'intervento in assemblea previst a dall'art.

[...]

Invita coloro che abbandonano l’Assemblea prima del le votazioni 

a darne comunicazione a me notaio. 

Comunica inoltre che, per far fronte alle esigenze tecniche dei 

lavori, assistono all'Assemblea alcuni dipendenti d ella Società. 

Comunica inoltre che il capitale sociale sottoscrit to e versato 

è di euro 9.056.250 

(novemilionicinquantaseimiladuecentocinquanta) divi so in n. 

4.375.000 (quattromilionitrecentosettantacinquemila ) azioni da 

nominali euro 2,07 (due e centesimi sette) cadauna e che, sulla 

base delle informazioni disponibili e delle comunic azioni rese 

ai sensi dell’art.120 del TUF nonché dell’art.119-b is, commi 7 

e 8 del Regolamento Emittenti, l'elenco nominativo dei Soci che

[...]

- che i voti espressi dai Soci sono pari a n. 3.292 .919 

(tremilioniduecentonovantaduemilanovecentodiciannov e); 

- che la Lista n. 1 presentata da Autostrade per l' Italia S.p.A. 

ha ottenuto n. 2.581.528 

(duemilionicinquecentottantunomilacinquecentoventot to) voti, 

pari al 78,396341% (settantotto virgola 

trecentonovantaseimilatrecentoquarantuno per cento)  circa del 

capitale sociale degli azionisti intervenuti che ha nno delegato 

per l’esercizio del diritto di voto il Rappresentan te Designato; 

- che la Lista n. 2 presentata dall’Azionista dell’ Investitore 

Istituzionale (Hermes Linder Fund SICAV PLC, PLAVIS GAS SRL e 

Praude Total Return Fund) e ha ottenuto n. 671.391 

(seicentosettantunomilatrecentonovantuno) voti, par i al 

20,388932% (venti virgola 

trecentottantottomilanovecentotrentadue per cento) circa del 

capitale sociale degli azionisti intervenuti che ha nno delegato 

per l’esercizio del diritto di voto il Rappresentan te Designato; 

il tutto come meglio specificato nel prospetto invi ato che, su 

richiesta del Presidente, si allega al presente att o sotto la

[...]

compenso del Collegio Sindacale per gli esercizi 20 21, 2022, 2023 

venga determinato nella misura di euro 12.000 (dodi cimila) lorde 

annue per ciascun Sindaco Effettivo, e di euro 18.0 00 

diciottomila) lorde annue per il Presidente del Col legio 

Sindacale, oltre a euro 103 (centotre) quale getton e di presenza 

per la partecipazione a ciascuna riunione degli Org ani Sociali 

ed al rimborso delle spese per l'espletamento dell' incarico. 

Il Presidente sottopone al voto la proposta del Rap presentante 

Designato relativamente alla determinazione degli e molumenti del